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Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

"Zadania realizowane w Państwa jednostce stanowią fundament funkcjonowania armii. To jeden z elementów

budowania potencjału odstraszania i odporności kraju" – napisał Prezydent RP, Zwierzchnik Sił Zbrojnych Karol

Nawrocki z okazji wręczenia sztandaru 4 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu w Gliwicach.

 

Organizatorzy i Uczestnicy
uroczystości wręczenia sztandaru

4 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu
w Gliwicach

 

Przedstawiciele władz państwowych, samorządowych i duchowieństwa,
Panie i Panowie Oficerowie, Podoficerowie, Szeregowi,
Szanowni Państwo,

z okazji uroczystego wręczenia sztandaru 4 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu składam wszystkim żołnierzom i
pracownikom cywilnym jednostki najszczersze gratulacje oraz wyrazy głębokiego szacunku.

Sztandar to dla każdego żołnierza znak tożsamości, honoru i chlubnych tradycji polskiego oręża. Nadanie Oddziałowi tego symbolu
wiernej służby Ojczyźnie jest w pełni zasłużoną nobilitacją i formalnym potwierdzeniem najwyższego profesjonalizmu, jakim
wykazują się Państwo na co dzień. Posiadanie własnego sztandaru dowodzi głębokiego przywiązania 4 Wojskowego Oddziału
Gospodarczego do dziedzictwa narodowego, chęci kultywowania tradycji patriotycznych i dbałości o pielęgnowanie etosu
żołnierskiego na Górnym Śląsku.

Zadania realizowane w Państwa jednostce stanowią fundament funkcjonowania armii. To jeden z elementów budowania
potencjału odstraszania i odporności kraju. Zabezpieczenie finansowe, logistyczne oraz materiałowo-techniczne poszczególnych
instytucji wojskowych jest misją o krytycznym znaczeniu dla obronności państwa. Dbałość o infrastrukturę, utrzymanie systemów
medycznych, gospodarowanie zasobami oraz sprawne przeprowadzanie procedur przetargowych i wdrażanie planów rzeczowo-
finansowych wymaga najwyższej skrupulatności, a obecne uwarunkowania geopolityczne stawiają przed logistyką wojskową

wyzwania najwyższej wagi. Żadna, nawet najnowocześniejsza jednostka bojowa nie zdoła wykonać misji bez sprawnego,
stabilnego i elastycznego zaplecza, które Państwo z pełnym oddaniem tworzą. Za ten trud, lojalność i sumienną pracę na rzecz
bezpieczeństwa Rzeczypospolitej z serca dziękuję.

Dzisiejsza doniosła uroczystość w sposób szczególny manifestuje również silną i nierozerwalną więź, jaka łączy jednostkę ze
społecznością Gliwic oraz całego regionu. Górny Śląsk to ziemia o unikatowej tożsamości, ukształtowana w zgodzie z ideałem
rzetelnej pracy, lojalności i odpowiedzialności. Te same wartości stanowią fundament Państwa codziennej pracy. Współdziałanie z
mieszkańcami, śląskimi samorządami oraz lokalnymi instytucjami buduje nie tylko wzajemne zaufanie, lecz także realne poczucie
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wspólnoty i bezpieczeństwa w regionie. Doceniam też wielkie zaangażowanie i hojność tych, którzy dostrzegają wagę tej służby.
Składam serdeczne podziękowania Społecznemu Komitetowi Fundatorów Sztandaru, słowa głębokiej wdzięczności kieruję również
do rodziców chrzestnych sztandaru. Państwa wysiłek pokazuje, jak bliskie sercom mieszkańców są losy gliwickiego garnizonu.

Niech nowo wręczony sztandar jednoczy 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy wokół wartości najważniejszych. Niech napełnia dumą

z dotychczasowych osiągnięć i motywuje do dalszego dynamicznego rozwoju. Komendantowi, żołnierzom oraz pracownikom
cywilnym jednostki życzę dobrego zdrowia, satysfakcji z pełnionych obowiązków oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

 

Z poważaniem, 
Karol Nawrocki

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

 

* * *

 

List, podczas uroczystości wręczenia sztandaru 4 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu w Gliwicach, odczytał gen. bryg. rez.
Mirosław Bryś, Zastępca Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego.
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